ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

 Số:         /UBND-TH
Về việc thực hiện Kết luận

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ia H’Drai, ngày      tháng  4  năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kết luận số 47-KL/TU ngày 19/4/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Kon Tum tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Ia H’Drai

về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng và hệ

thống chính trị năm 2020; phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian đến.

Để triển khai đầy đủ, toàn diện và đúng các nội dung lãnh đạo, chỉ

đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy trên địa bàn.

  Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các

xã nghiên cứu kỹ nội dung Kết luận số 47-KL/TU ngày 19/4/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum (gửi kèm). Qua đó, rà soát theo chức năng,

nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương mình để tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ

được giao tại Kết luận. Nội dung tham mưu phải đảm bảo đưa ra cụ thể

về mục tiêu, nội dung, thời gian hoàn thành, giải pháp thực hiện, thuận

lợi, khó khăn cho từng nội dung, công việc cụ thể. Hoàn thành, báo cáo

Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 27/4/2021.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy – HĐND - UBND huyện đôn đốc, tổng

hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch chung triển khai

thực hiện (Hoàn thành trước ngày 28/4/2021).

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị biết, khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT- LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2021-04-25T14:35:13+0700
	Võ Anh Tuấn

		2021-04-26T07:59:02+0700

		2021-04-26T07:58:58+0700

		2021-04-26T07:58:58+0700